

Sędziszów, 30.08.2024r.

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy

W związku z otrzymanym zapytaniem wykonawcy, dotyczącym postępowania pn. „Strzelnica wirtualna w Gminie Sędziszów”, udzielamy odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający pod określeniem zawartym w OPZ pkt 4.

„Projektowana strzelnica ma być kompletnym, multimedialnym, przenośnym, strzeleckim systemem szkolno-treningowym, opracowanym na potrzeby rynku cywilnego na bazie systemów wojskowych, umożliwiającym podstawowe oraz zaawansowane szkolenie strzeleckie z wykorzystaniem laserowych symulatorów (replik) broni prowadzone w wirtualnej rzeczywistości. Zaprojektowana m.in. dla uczniów szkół prowadzących działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie obronności państwa”

wymaga

aby oferowany system miał odpowiednik systemu dostarczanego przez Oferenta dla wojska a Oferent powinien wskazać system wojskowy, którego jest producentem i którego rozwinięciem jest oferowany system?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby oferowany system miał odpowiednik systemu dostarczanego przez Oferenta dla wojska a Oferent powinien wskazać system wojskowy, którego jest producentem i którego rozwinięciem jest oferowany system.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający na potwierdzenie wymagania „umożliwić wirtualne strzelania na różne odległości z uwzględnieniem balistyki toru lotu pocisku odpowiadającego rodzajowi broni i kalibrowi amunicji umożliwiające realne korzystanie z celowników mechanicznych oraz z celowników kolimatorowych i/lub holograficznych, wymuszające uwzględnienie poprawek przy zmianie odległości prowadzenia ognia i strzelaniu do celów ruchomych”

będzie wymagał, aby w systemie była zaimplementowana możliwość strzelania amunicją smugową i strzelania z karabinka na odległości do 300m?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby w systemie była zaimplementowana możliwość strzelania amunicją smugową i strzelania z karabinka na odległości do 300 m

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty „Oświadczenia o spełnianiu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu”, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 5, 7, 8, 10 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty „Oświadczenia o spełnianiu warunków oraz niepodleganiu wykluczeniu”, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 5, 7, 8, 10 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia odrębnym dokumentem wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane urządzenia laserowe wyposażone w lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014) ?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga potwierdzenia odrębnym dokumentem, wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczane urządzenia laserowe wyposażone w lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014

Pytanie 5.

Czy Zamawiający będzie wymagał opisanie w dostarczonej wraz z systemem "Instrukcji Użytkowania" (IU) procedury prowadzenia zawodów i rozgrywek strzeleckich prowadzonych pomiędzy użytkownikami tych samych urządzeń dostarczonych przez Dostawcę?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga opisanie w dostarczonej wraz z systemem "Instrukcji Użytkowania" (IU) procedury prowadzenia zawodów i rozgrywek strzeleckich prowadzonych pomiędzy użytkownikami tych samych urządzeń dostarczonych przez Dostawcę.